MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

EDITAL 70/2019 - PEP

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2019

A Diretora Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo, tendo em vista o estabelecido no Edital n° 65, de 5 de setembro de 2019,
torna público o resultado e a convocação dos inscritos nessa seleção.

Os alunos convocados deverão comparecer na Coordenadoria de Extensão (Sala 17, Bloco 1) até o
dia 11 de setembro de 2019 para receber orientações.

Projeto: Diversidade cultural: influência da cultura espanhola e hispano-americana no Brasil.
Coordenador: Eliane Chuba Machado Rolniche

Convocada

Maria Isabela Bachega Guimarães

Lista de espera

Lucas Santos de Lima

Presidente Epitácio, 6 de setembro de 2019.

Cícero do Nascimento

icetora-Geral

pus Presidente Epitácio